
 

 

 

AI DOCENTI 

AL DSGA 

ALL’ALBO  

AGLI ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994; 

Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

Visto il D. Lgs.150/2009; 

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

Vista la Legge 107/2015; 

Visto il CC.NN.LL. 2016/2018; 

Preso atto dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2022/2023, come comunicato dall'ATP di 

Bologna; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2022/2023 e alle assegnazioni 

provvisorie alla data attuale; 

Sentiti gli Organi Collegiali della scuola; 

VISTI i criteri per l’assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal Collegio dei Docenti nella seduta 

del 7 settembre 2022, delibera n. 4; 

VISTA la proposta del Dirigente Scolastico al Collegio Docenti in data 7 settembre 2022; 

 

DECRETA 

L’assegnazione dei docenti alle classi di cui all’allegato elenco. 

 

Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’ATP di 

Bologna, si procederà alle modifiche e/o integrazioni del presente decreto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Iolanda Cavaliere 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. lgs. n. 39/1993 

 

Ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. n.275/99, entro 15 giorni dalla pubblicazione all’ALBO ON LINE, 

chiunque abbia interesse può proporre RECLAMO. Decorsi gg. 30 dalla proposizione del reclamo l'atto diverrà 

definitivo. Avverso l'atto definitivo, o l’esito del reclamo, è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di 

Giudice del Lavoro ai sensi dell'art. 63 del D.Lvo. n° 165/2001, previo tentativo facoltativo di conciliazione. 

 

Il presente provvedimento vale per l’a.s. 2022/2023 
 

B
O

IC
88

40
0V

 -
 A

9E
61

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
28

16
 -

 1
7/

10
/2

02
2 

- 
I.1

 -
 I


